Реестр

 муниципальных служащих  Уголковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 01.01.2012 года

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место

 работы муници

пального служащего
	Долж

ность работы муници

пального служа

щего
	Группа должностей муниципальной службы, к которой относится должность муниципально

го служащего
	Дата назначе

ния на долж

ность муници

паль

ной службы
	Дата 

рож

де

ния
	Обра

зова

ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Медведева Татьяна Николаевна
	Администрация Уголковско

го сельского поселения
	Замести

тель главы админис

трации 
	Высшая группа должностей
	03.07.1987г.
	29.10.

1966
	Среднее специ

альное

	2
	Кижватова Лидия Николаевна
	Администрация Уголковско

го сельского поселения
	Главный бухгалтер админист

рации 
	Главная группа должностей
	03.11.1988г.
	28.04.

1958
	Среднее специ

альное


    Глава администрации 

    Уголковского сельского поселения:                                              М.В. Тюркина

